1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO 086/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 086/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Unity Instrumentos de Teste e Medicação Ltda

Objeto: Aquisição de Materiais Permanentes – Qualivida - Itens: 16;17 e 18

Valor: R$ 3.675,00 (três mil e seiscentos e setenta e cinco reais)

Vigência: 01/07/2021 a 01/07/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 01/07/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 03/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo:

Espécie: Termo de Cooperação Técnica nº 03/2021/SCCC/ALMT

Cooperante: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística – Sinfra/MT

Objeto: Cooperação mútua à análise técnica de peças de engenharia, arquitetura e urbanismo por parte da secretaria de
estado de Infraestrutura e logística –Sinfra/MT, referente à construção no novo prédio anexo a ALMT.

Valor: Não há transferência de recursos financeiros entre as partes

Vigência: 6 (seis) meses

Assinatura: Mesa Diretora - 18/06/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 2 de Julho de 2021 • ANO VI | N° 974

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 15 Assinado Digitalmente